
MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadação de Receitas Federais

DARF

02

03

04

05

06

07

09

10

11

01 NOME / RAZÃO SOCIAL

PERÍODO DE APURAÇÃO
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ENCARGOS DL - 1.025/69
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AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

Observações:
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1933974
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65,32

208,55
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SENDA (Versão:5.0.9) 06/04/2022 11:15:47
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85810000002 1 08550385221 9 19071722096 8 82871615308 5

595.533.752-00

31/05/2022

1a. via

MARIA ANTONIA OLIVEIRA MARQUES
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